1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023

PROCESSO DE DESPESA Nº: 623.001/2023.

ESPÉCIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 019/2023.

BASE LEGAL: ART. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ.

CONTRATADO: INFOCENTER GRÁFICA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO

DE ARTIGOS EM ACRÍLICO DESTINADOS A TÍTULOS DE CIDADÃO

JARDINENSE E COMENDAS, A SEREM ENTREGUES NA SOLENIDADE DE

HONRARIAS PROMOVIDA PELO LEGISLATIVO MUNICIPAL, EM ALUSÃO AS

COMEMORAÇÕES DOS 165 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN.

PREÇO GLOBAL: NO VALOR DE R$ R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta

reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade

Orçamentária:
01 .001 - Câmara Municipal - CÂMARA MUNICIPAL

Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL

Função: 01 - LEGISLATIVA

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 - Desenvolvimento de Atividades do Poder Legislativo

Natureza da Despesa:
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Região: 0001 - JARDIM DO SERIDÓ

Jardim do Seridó/RN, 08 de agosto de 2023.

__________________________________________

RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS

Presidente da CPL